
Determinazione del Funzionario Responsabile

Numero 46 di data  11/04/2017

COMUNE DI MEZZANA

AREA 2 - ATTIVITA' SOCIALI

GESTIONE OBBLIGATORIA ASSOCIATA DEI SERVIZI 

TRA I COMUNI DI COMMEZZADURA E MEZZANA

UFFICIO TURISMO CULTURA E ASSISTENZA

             

Impegno della spesa a favore della Comunità della Valle di Sole per l'adesione al progeto 
Animazione Sociale Intervento 19 per l'anno 2017.

Oggeto:

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Angeli Romina

Assunta da:

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

COMUNE DI COMMEZZADURA
Via del Comun, 10 - 38020 COMMEZZADURA (TN)
Tel. 0463.974163 - Fax 0463.973091
C.F. e P.IVA 00252960224 
e-mail : protocollo@comune.commezzadura.tn.it   

COMUNE DI MEZZANA
Via IV Novembre, 75 - 38020 MEZZANA (TN)
Tel. 0463.757124 - Fax 0463.757044
C.F. e P.IVA 00252040225 
e-mail : protocollo@comune.mezzana.tn.it    



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Vista la deliberazione consiliare n. 3 di data 31 marzo 2017, immediatamente eseguibile, con la quale è 

stato approvato il Bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario e pluriennale 2017/2019; 

vista la lettera della Comunità della Valle di Sole di data 30 dicembre 2016 Prot. n. 7541/24.1, depositata 

agli atti, relativa all’adesione e all’impegno finanziario per la realizzazione del progetto “Animazione Sociale 

Intervento 19 Anno 2017“; 

vista la nota prot. n. 109/7.15 di data 09/01/2017 a firma del Sindaco con la quale il Comune di Mezzana 

esprimeva la propria adesione all’iniziativa in parola per l’anno 2017; 

ritenuto pertanto opportuno e necessario formalizzare l’impegno di spesa necessario affinchè il 

progetto Animazione Sociale - Intervento 19 anno 2017 possa prendere avvio; 

considerato che la quota preventiva, a carico del Comune di Mezzana per l’anno 2017 è stimata in € 

6.177,17.=, fatte salve le risultanze della contabilità finale; 

vista la L.R. 04.01.1993 n. 1, così come modificata dalla L.R. 23.10.1998 n. 10 e successivamente 

modificata con la L.R. 22.12.2004, n. 7; 

viste le disponibilità di bilancio; 

visto il regolamento di contabilità vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di procedere, per le ragioni meglio espresse in premessa, ad impegnare la somma di € 6.177,17.- quale 

quota di partecipazione alla spesa per la realizzazione del progetto “Animazione Sociale 2017 - Intervento 

19” promosso dalla Comunità della Valle di Sole. 

 

1) Di imputare tale somma al capitolo 2096 P.C.F. U.1.04.01.02.006 del Bilancio di Previsione dell’esercizio 

finanziario in corso che presenta adeguata disponibilità finanziaria dando atto che il termine finale per 

l’esigibilità è il 31/12/2017. 

 

2) Di provvedere alla liquidazione su presentazione di idoneo rendiconto di spesa. 

 

3) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario, per il prescritto visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 7 del vigente Regolamento di contabilità. 

 

4) Di dare atto che si potrà effettuare la suddetta spesa, solamente dopo l’apposizione del predetto visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario. 

 

5) Di dare atto che la presente determinazione ai sensi dell’art. 7 della Legge Regionale n. 8 del 13 dicembre 

2012 è pubblicata sul sito web del Comune a cura del Responsabile del Procedimento all’interno della 

categoria “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE”. 

 

 

 



 

COMUNICAZIONE SUI RICORSI 

(art. 4 della L.P. 30/11/1992, n. 23) 

 

Avverso il presente atto sono ammessi: 

a) ricorso al Tribunale amministrativo regionale di Trento entro 60 giorni, ai sensi dell’articolo 29 del D.Lgs. 2 luglio 2010 n. 

104; 

b) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 

1199. 

 

Per l’impugnazione degli atti concernenti procedure di affidamento di pubblici lavori, servizi o forniture, si richiama la tutela 

processuale di cui al comma 5 dell’art. 120 dell’Allegato 1) al D.Lgs. 02.07.2010, n. 104. 

In particolare: 

- il termine per il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale è di 30 giorni; 

- non è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

 

 


		2017-04-11T14:41:30+0200
	Angeli Romina




